« il capitale sociale è di L. 70.000.000.000 (lire settantamiliardi) diviso in n. 70.000.000 (settantamilioni) 
di azioni del valore di L. 1.000 (mille) ciascuna; delle quali n. 69.998.593 (sessantanovemilioninovecen- 
tonovantottomilacinquecentonovantatre) ordinarie e n. 1.407 (millequattrocentosette) privilegiate.
Le suddette azioni privilegiate godono del diritto di priorità nel pagamento del dividendo e nel rim­
borso del capitale nel caso di scioglimento della Società ai sensi degli artt. 34 e 37 del presente Sta­
tuto. Esse sono parificate nel voto alle azioni ordinarie ».